Abdurrahman menjilat kris tersebut dan akhirnya beliau juga wafat. Sampai

disinilah akhir khayat dari cerita Panglima Abdurrahman. Beliau di makamkan di

Sabo Kingking dalam bahasa Jawa Kuno seperti (Syeih Bo Inging) Syeih artinya

tempat, Bo Inging artinya datang. Beliau wafat diawal bulan Syawal tahun 1970 M

/ 1390 H ia ketika berusia 97 tahun ia menghembuskan nafas terakhirnya.

Memperhatikan dari cerita masyarakat yang hidup saat itu, saat Ki Bagus

Abdurrahman tiada, dengan kurun waktu tujuh hari tujuh malam selalu turun hujan,

yang menjadikan Kacil Kapsah (saudari Ki Bagus Abdurrahman) memberikan atap